第５号様式（第６条関係）

排水設備等工事完了届

令和  年  月  日

富士宮市下水道事業管理者 宛

 （ 富 士 宮 市 長 ）        ＴＥＬ

              届出人 住所(所在地)

                   （フリガナ）

                  氏名(名 称)

富士宮市下水道条例第６条の規定によりお届けします。

記

設 置 区 分         □排水区分 □除害施設  □新 設  □増 設  □改 築

設 置 場 所  富士宮市

完 了 年 月 日  令和   年   月   日

指 定 工 事 店
住 所 （ 所 在 地 ）

氏 名 （ 名  称 ）

確 認 年 月 日

及 び 番 号
 令和   年   月   日  第   ―    ―   号

摘 要

 受  付

（注）富士宮市水洗便所改造資金融資あっせん及び利子補給又は富士宮市生活扶助世帯に

対する水洗便所設置費補助金要綱の適用を受ける者は工事費請求明細書を添付すること。

次のとおり決定してよろしいか伺います。 決 裁 日 令和  年  月  日

検 査 結 果       検 査 済 証 番 号 課 長 係 長 係

□合   格

□不 合 格
№

検査年 月日       令和  年  月  日 検査員 ㊞

使用開 始届       通 知 台  帳 地 図